2026

學務處體育組

國立頭城高級家事商業職業學校

2026/3/10

114學年度班際排球賽

114學年度班際排球賽 | 1

114 學年度國立頭城高級家事商業職業學校班際排球賽

大會裁判名單

審 判 委 員

主 任 委 員 ： 陳淑華

副 主 任 委 員 ： 王湘卉

委 員 ： 李國明、陳湧全、偕鵬鎮、

陳怡安、陳志達

裁 判 長 ： 王湘卉

裁判志工名單  排球隊、田徑隊

2 |   國立頭城高級家事商業職業學校

國立頭城家商 114 學年度班際(軟)排球賽實施要點

115.02.25 經學務會議討論通過

一、主旨：

(一)為推展學校體育活動，培養選拔運動人材。

(二)藉由校園運動競賽，加強學生生活精神內涵教育。

二、主辦單位：國立頭城家商。

三、承辦單位：學務處體育組。

四、比賽時間：自 115 年 3 月 10 日(二)起（依賽程公告時間為準）。

五、比賽地點：室外排球場/勤毅樓三樓(雨備)。

六、報名時間、地點：即日起至 115 年 3 月 3 日(二)16：00 放學前將報名表

送至體育組。

七、報名方式：https://forms.gle/d41y3tVtN9FV4uzp6 網址將公佈於體育

組長群組，本次比賽採取紙本報名以及網路報名方式，需兩項報名都完

成後，才視為完成報名手續，兩者缺一視為報名失敗，將無法參加本項

賽事。

八、參加資格：凡本校正式註冊同學，以班級為單位報名參加，限制現役甲

級選手或本校排球隊參加。

1. 每班報名隊數不限。

2. 人員不限報名組別。

3. 同組人員不得重複。

九、比賽組別：

1. 混合組。(各性別最多 4名，至少 2名)

2. 男子組。

3. 女子組。

十、 競賽規則：

(一) 採單局 30 分，先得 30 分者獲勝，15 分時交換場地。

(二)混合組比賽，限男生採後排攻擊。

(三)現任甲級比賽之選手(含曾入本校排球隊)，限制參賽。

(四)其他未提出之規則依國際排球規則基準辦理。

十一、 比賽制度：視報名隊數採分組循環賽或淘汰賽。

十二、 優勝名額：以報名組數多寡決定。

十三、 優勝隊伍頒發獎狀及獎品。

十四、 其他規定事項：

(一)比賽時間另行宣布，如確定日期後，請準時出場，逾時 5分鐘當棄

權論。

(二)比賽時一律穿著運動服、運動鞋。

(三)比賽球由學校提供。

(四) 比賽時應聽從實習裁判之判決與指揮，如有不服或態度不良者沒

收比賽，累犯者禁賽該年度其他活動。

114學年度班際排球賽 | 3

十五、 報名請斟酌自身健康因素導致的突發狀況。

十六、 本要點經學務會議通過後陳 校長核准後公佈實施，修正時亦同。

114 學年度比賽獎金

獎品禮券 第一名 第二名 第三名 備註

女子組 600 400  五取 2

男子組 600   二取 1

混合組 600 400  五取 2

4 |   國立頭城高級家事商業職業學校

114 學年度國立頭城高級家事商業職業學校班際排球賽

女子組參賽註冊名單

抽籤 女子組

2

307

217037 高巧柔 217028 吳雨柔 217031 李若瑄 217049 蕭羽晴

217027 伍思潔 217043 游懿淳

1

202

313015 黃弈潔 313002 江妤晴 313012 張雅茜 313010 俞文涵

313013 陳卉芯 313019 陳芊諭 313003 李佳蓉 313007 林芝岑

5

303

214016 陳昕愛 214022 黃瑀棠 214013 邱于軒 214006 吳姵璇

214001 方佑真 214018 陳翠瑩 214014 邱子樺 214011 林仙怡

4

203

314001 吉娃哈勇 314007 吳雯瑜 314012 林姿妤 314014 張庭瑜

314015 陳允恩 314017 陳羿菲 314007 李芷穎 314004 吳沄娜

3

101

418001 江紫瑄 418002 江瑋琳 418018 賴惠文 418007 李耘媗

418013 陳宇嘉 418014 陳奕潔 418008 李蕎安 418004 吳宥瑄

114學年度班際排球賽 | 5

男子組參賽註冊名單

男子組

315

237027 闕文獻 237015 林緒一 237012 林哲宇 237003 江冠辰

237007 李威震 237020 陳承翰 237010 林承興 237013 林祐聖

307

217033 林弘杰 217040 陳祐 217048 劉祐辰 217032 林子翔

217041 曾鈺翰 217042 游孟勳 217039 陳君翰

6 |   國立頭城高級家事商業職業學校

混合組參賽註冊名單

抽籤 混合組

5

觀光聯隊(108+308)

419005 李鈺鉦 419004 吳政恩 419006 周祐佳 219012 陳宥宏

219004 吳莘淇 419003 吳承恩 419008 邱庭筠 419001 王力禾

4

206

317011 林庭宇 317030 葉芮彤 317002 包子庭 317022 莊智勛

317032 趙彥凱 317004 吳政遠 317019 張宸嘉 317028 黃凱昱

1

112

435001 王雨萱 435010 張羽晴 435015 劉睿丞 435019 賴彥霖

435018 蕭怡蜜 435004 吳庭瑄 435022 林承漢 435016 蔡忻云

3

113

437003 李杰祐 437006 林佳弘 437011 張子祥 437012 張育寧

437014 陳威鳴 437017 黃予欣 437018 黃馨萱

2

106

417005 林恩雋 417002 宋主恩 417017 蕭瑋震 417014 郭杰銘

417010 張廷宇 417007 邱子洋 417020 林芊均 417004 林家樂

114學年度班際排球賽 | 7

114 學年度國立頭城高級家事商業職業學校班際排球賽

女子組賽程表

男子組賽程表

混合組賽程表

315 307

觀光聯隊

206 112

113 106

307

202 303

101 203

8 |   國立頭城高級家事商業職業學校

114 學年度國立頭城高級家事商業職業學校班際排球賽

場次表

場序 日期 場地 組別 主隊 客隊 成績 勝隊

1

3 月 16 日 勤毅樓 女子組

303 307

2 203 101

3

3 月 17 日 勤毅樓 女子組

203 202

4 101 307

5

3 月 18 日 勤毅樓 女子組

101 303

6 307 202

7

3 月 19 日 勤毅樓 女子組

307 203

8 202 303

9

3 月 20 日 勤毅樓 女子組

202 101

10 303 203

11 3 月 23 日 勤毅樓 男子組 315 307

114學年度班際排球賽 | 9

114 學年度國立頭城高級家事商業職業學校班際排球賽

場次表

場序 日期 場地 組別 主隊 客隊 成績 勝隊

12

4 月 13 日 勤毅樓 混合組

觀光聯隊 106

13 206 113

14

4 月 14 日 勤毅樓 混合組

206 112

15 113 106

16

4 月 15 日 勤毅樓 混合組

113 觀光聯隊

17 106 112

18

4 月 16 日 勤毅樓 混合組

106 206

19 112 觀光聯隊

20

4 月 17 日 勤毅樓 混合組

112 113

21 觀光聯隊 206

10 |   國立頭城高級家事商業職業學校

114 學年度國立頭城高級家事商業職業學校班際排球賽

成績表

 第一名 第二名 第三名 備註

女子組    五取 2

男子組    二取 1

混合組    五取 2